

FORMULAIRE DE CONSENTEMENT

Lorsque vous devenez membre privilégié du Golf le Mirage et accédez à votre compte membre via l'entremise de notre site web (le « **Profil Membre** ») certains de vos renseignements personnels relatifs à votre **Profil Membre**, tels que vos coordonnées, votre nom et prénom, votre date de naissance, votre photo et autres informations similaires pourront être collectées par le Golf le Mirage.

Ces renseignements **essentiels** seront stockés de façon **sécuritaire** et seront accessibles au Golf le Mirage. Ils **pourraient être communiqués à nos employés autorisés**, ainsi qu'à des tiers, tels que nos **fournisseurs et partenaires**.

Dans tous les cas, Golf le Mirage s'engage à protéger vos renseignements personnels suivant nos engagements prévus dans notre <u>Politique de confidentialité</u> (disponible pour consultation sur notre site web).

N'oubliez p	oas de consulter notre <u>Politique de confidentialité</u> avant de poursuivre.
	J'accepte le traitement de mes renseignements personnels pour mon adhésion de membre du Golf le Mirage et la connexion à mon Profil Membre, conformément à la Politique de confidentialité.
	J'accepte de recevoir des infolettres et communications du Golf le Mirage.